

پوگبا مقصد خود را لو داد

ستاره تیم‌ملی فرانسه و باشگاه یوونتوس به خانواده خود اطلاع داده است، به تیم منچستر یونایتد خواهد پیوست. به نوشته روزنامه اکسپ فرانسه، پل پوگبا که مورد توجه رئال مادرید نیز قرار دارد به نزدیکان خود گفته است قصد دارد پیشنهاد رئال مادرید را رد کند و به اولدترافورد بازگردد.
به گزارش اکسپ، در پی ابرز تمایل پوگبا به پیوستن به منچستر یونایتد، شانس این تیم برای جذب این بازیکن در رقابت با رئال مادرید،بسیار زیاد شده است. شیاطین سرخ در کنسار رئال مادرید از جمله مشتریان جدی هافبک تیم‌ملی فرانسه هستند. با وجود گزارش روزنامه‌های انگلیسی مبنی بر اینکه برای پوگبا مادرید در اولویت قرار دارد، اکسپ مدعی است این ستاره ۲۳ ساله که چندی قبل در اولدترافورد بوده به نزدیک‌ترین دوستان و خانواده خود گفته است در نظر دارد دوباره با یونایتد‌ها قرارداد امضا کند. تیم موریניو تابستان امسال با مینو ایولا، نماینده پوگبا مدام در تماس بوده است. مدل موی جدید پوگبا در دیدار مقابل آلمان که نمادی از باشگاه یونایتد بود، شایعه پیوستن او به این تیم را بیش از پیش قوت بخشید.

■ ■ ■

تلاش برای حفظ نقش یوز ایرانی

فدراسیون فوتبال ایران در تلاش و رابزنی برای حفظ نقش یوزپلنگ ایرانی روی پیراهن تیم‌ملی فوتبال است. محمدرضا ساکت، مدیر تیم‌های ملی درباره تداوم نقش یوز ایرانی روی پیراهن تیم‌ملی در مسابقات آینده این تیم گفت: با توجه به اینکه یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های فدراسیون موضوعات مربوط به مسؤولیت‌های اجتماعی است و بحث محیط‌زیست برای ما اهمیت ویژه‌ای دارد، تلاش می‌کنیم نقش یوز ایرانی را که اخیرا به عنوان یکی از نمادهای فوتبال کشور معرفی شده روی پیراهن تیم‌ملی حفظ کنیم. تیم‌ملی فوتبال ایران از جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل با لباس‌هایی به میدان رفت که نقش یوزپلنگ ایرانی روی آن نقش بسته بود.

■ ■ ■

بیلسا از مربیگری در لاتزیو استعفا کرد

سرمربی آرژانتینی و جدید تیم فوتبال لاتزیو تنها ۲ روز در این تیم فعالیت و در نهایت هم استعفا کرد. به نقل از آ.اس. مارسلو بیلسا پس از استعفای خود از هدایت لاتزیو همه را شگفتانده کرد. سرمربی آرژانتینی ۲ روز پیش با باشگاه ایتالیایی قرارداد امضا کرده بود. باشگاه لاتزیو اعلام کرد بیلسا از برعهده گرفتن هدایت این تیم شپیمان شده است. هنوز دلایل این استعفا مشخص نیست اما به نظر می‌رسد این باشگاه ایتالیایی غرامت درخواست کند. همچنین باشگاه لاتزیو اعلام کرد سیمونه اینزاجی، سرمربی موقت این تیم در فصل گذشته، بار دیگر هدایت این تیم را برعهده خواهد گرفت. این نخستین باری نیست که بیلسا چنین تصمیمات عجیبی می‌گیرد. تابستان سال گذشته پس از شکست ماری، در هفته اول و بدون هیچ دلیلی از مربیگری در این باشگاه استعفا و باشگاه را ترک کرد. هنوز استعفا این سرمربی آرژانتینی رسمی نشده است ولی احتمال دارد این تصمیم به خاطر علاقه‌مندی فدراسیون فوتبال آرژانتین به بیلسا برای هدایت تیم‌ملی این کشور باشد. یکی از مطبوعات آرژانتینی او را به عنوان دومین سرمربی محبوب مردم آرژانتین معرفی کرد.

■ ■ ■

نقش مندس در مربیگری کی‌روش در تیم‌ملی فوتبال انگلیس

اتحادیه فوتبال انگلیس از خورخه مندس که کارلوس کی‌روش یکی از موکل‌های اوست درخواست کرده در انتخاب سرمربی تیم‌ملی انگلیس به این اتحادیه کمک کند. به نقل از مترو، روی گاجسون که در یورو ۲۰۱۶ سرمربی تیم‌ملی فوتبال انگلیس بود، بعد از نمایش ضعیف تیمش در یورو از سمت خود استعفا کرد. به نظر می‌رسد پروسه انتخاب سرمربی جدید فوتبال انگلیس آغاز شده است اما برای انتخاب سرمربی جدید این تیم باید چند ماه منتظر ماند. در این بین، اتحادیه فوتبال انگلیس از خورخه مندس، یکی از قدرتمندترین مردان فوتبالی جهان که مدیر برنامه چندین بازیکن و مربی است، خواست در انتخاب سرمربی جدید تیم‌ملی فوتبال انگلیس به آنها کمک کند. بدین ترتیب مندس به اتحادیه فوتبال انگلیس کمک می‌کند جانشین روی هاجسون در تیم‌ملی فوتبال انگلیس مشخص شود. ژوزه مورینیو، یکی از موکل‌های مندس است که احتمال حضورش در تیم‌ملی فوتبال انگلیس بسیار بعید است، چراکه او بتازگی هدایت باشگاه منچستر یونایتد را پذیرفته است. البته گزینه‌هایی همچون لوئیس فیلیپه اسکولاری و کارلوس کی‌روش نیز برای مندس باقی مانده است که ممکن است این ایجنت فعال فوتبالی، آنها را به اتحادیه فوتبال انگلیس معرفی کند. کارلوس کی‌روش البته قبلا در فوتبال انگلیس کار کرده است و می‌تواند یکی از گزینه‌های مندس برای اتحادیه فوتبال انگلیس باشد.

حذف آلمان که رؤیای قهرمانی در سر داشت

جام فرانسوی



موقعیت‌های نسبتا خوبی را از دست دادند و جاشوا کمیچ هم توپ را به تیر دروازه زد. اما در مجموع آلمان به اندازه کلفی دروازه هوگو بوریس را تهدید نکرد

یورو ۲۰۱۶ برای پهل پوگبا هم مثل گریزمان خوب شروع نشد و باعث نیمکت‌نشینی‌اش در بازی دوم شد. اما هر چه از تورنمنت گذشت، ستاره یوونتوس بهتر و بهتر شد. پوگبا مقابل ایسلند گل اول خودش در یورو را زد و مقابل آلمان هم نمایشی درجه یک ارائه داد، نمایشی که علاقه ۱۰۰ میلیون پوندی منچستر یونایتد به او را اثبات کرد. بهترین حرکت پوگبا در نیمه نهایی جایی بود که موستافی را با چند حرکت فریبنده جا گذاشت و توپ را برای گل دوم گریزمان روی دروازه آلمان فرستاد.

تیری آنری اعتقاد دارد پوگبا می‌تواند یکی از بهترین هافبک‌های تاریخ فوتبال شود. ادامه دادن این روند از پوگبای ۲۳ ساله می‌تواند پیش‌بینی آنری را محقق کند. از سوی دیگر ساموئل اومتیتی هفته‌ای رویایی را پشت سر گذاشت. مدافع سابق لیون پنجشنبه با قراردادی ۲۰ میلیون پوندی راهی بارسلونا شد. یکشنبه اولین حضورش در ترکیب

لایق کسب چنین بردی بودند. البته بازی روز یکشنبه با پرتغال در فینال سخت‌تر است اما من یکشنبه دارم.

■ **یوآخیم لو: آلمان با کلاس بازی کرد اما شانس نداشت**

سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان گفت: تیم همه کار کرد و با کلاس بازی کرد اما شانس نداشت. یوآخیم لو بعد از شکست ۲ بر صفر تیمش از فرانسه در مرحله نیمه‌نهایی یورو ۲۰۱۶ اظهار داشت:بابتنا به تیمم بسیار تیریک می‌گویم. خیلی بهتر از حرفی بازی کردیم و بر بازی تسلط داشتیم. من حتی تصور می‌کنم بازی با کلاسی انجام دادیم و تیم بازی درخشانی کرد. در حالی که فرانسه می‌ترسید و ما مسلط بودیم. ما همه کار کردیم اما گل نزدیم و از این بابت همه بازیکنان ناراحت هستند. می‌توان گفت امشب، خوش‌شانسی نزد ما نبود. به همین دلیل نمی‌توانم از بازیکنی خرده بگیرم.

او ادامه داد: شرایط بسیار سختی ایجاد شد و بدشانسی گریبان ما را گرفت. وقتی بازیکنی مثل بوآتنگ مصدوم می‌شود و از بازی بیرون می‌رود، به تیم لطمه می‌خورد.

کیوسک	اکیپ وجد	گازتا رقص پوگبا	اسپورت درخشش گریز	مورگن پست لعنتی
				

بررسی خرید و فروش‌های پرسپولیس

آتشی که زود خاموش شد



خدمت سربازی حسین ماهینی و محمدحسین کنعانی‌زادگان و بازگشت این دو تا حدودی خیالش از بابت خط دفاعی راحت شده بود به سراغ وحید امیری رفت تا بمب خبری دیگری منفجر شود. حالا دیگر هواداران منتظر یک تیم رویایی بودند. در این میان مشخص شد کنعانی‌زادگان قراردادی با پرسپولیس نداد و مذاکرات باشگاه با این بازیکن

فرصت رویایی برای ستاره پرتغال

همان چیزی رخ داد که از ابتدای یورو ۲۰۱۶ انتظارش را – طعنه آمیزانه – می‌کشیدیم. یعنی راهیابی یک تیم سوم شده در مرحله گروهی به دیدار نهایی جام. اینکه پرتغالی‌ها با ۳ تساوی طی ۳ دیدار در مرحله گروهی پا به فینال گذاشته‌اند برای خیلی‌ها نیشدار است. به گزارش طرفداری؛ همان‌هایی که اعتقاد دارند پرتغال هنوز با یک تیم بزرگ روبه‌رو نشده و مسیر طی شده برابر ایسلند، اتریش، مجارستان، کرواسی، لهستان و ولز در مقایسه با فرانسوی‌ها و ژرمن‌ها و همین‌طور ایتالیای حذف شده بسیار بسیار آسان‌تر بوده است. آنها می‌گویند پرتغال در دیدار نهایی برای اولین بار در یورو ۲۰۱۶ برابر تیمی بزرگ قرار خواهد گرفت. پرتغال در نیمه نهایی با ضربه کریستیانو رونالدو سرانجام ولز سمج و جنگجو را به زانو درآورد و نخستین پیروزی‌اش طی ۹۰ دقیقه را جشن گرفت. احتمالاً ضربه سر رونالدو برابر جیمز چستر و هنسی سنگریان ولز – پس از ساتر توبی که به نظر می‌رسید ولزی‌ها آن را دفاع خواهند کرد – یکی از بهترین ضربات سری بود که از ستاره پرتغالی دیده بودیم. بسیار تماشایی‌تر از گلی که رونالدو در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۰۸ با ضربه سر برابر پتر چک سنگریان چلسی زد، ضربه سر او اینجا یادآور ضربه سر و گل پله در فینال جام جهانی ۱۹۷۰ برابر ایتالیا بود. با همان قدرت و همان صلاحیت، رونالدو و نانی در نبرد نهایی یورو صاحبانمان میدان به شماس می‌روند، ولی نبرد مردان میانی پرتغال برابر یکی از دو خط میانی بزرگ یورو – چه فرانسوی‌ها و چه ژرمن‌ها – سرنوشتم‌ساز خواهد بود. چالش بزرگ فراندو

ساتوس تا اینجا هم همین خط میانی بوده است. حضور چهار مرد میانی که می‌توانند بین ۲ محوطه جزیره بودند و به تعبیری ۴ مرد میانی آلمان ۸ باشند برای او دغدغهای شده است. او ز ناتو سانچز، آندره گومز، آدرین سیلوا و ژائو موتینیو را در اختیار دارد و هنوز به درستی نمی‌داند با آنها چه کند. ورود ناتو سانچز در نیمه‌راه یورو ترکیب پرتغال را نه تنها بهبود بخشید بلکه قدرت آن را بالا برد. ورود او برابر مجارستان و کرواسی بود که کفه را به سود پرتغال سنگین‌تر کرد. او بود که در پیروزی دیرهنگام پرتغال برابر کرواسی توپ را به نانی سپرد و نانی آن را برای رونالدو ارسال کرد و سرانجام به گل دیرهنگام کوارشما انجامید. او تنها بازیکن گمنامی بود که در یورو ۲۰۱۶ به جهانیان معرفی شده و نمایش ستاره‌وری داشته است. بازیکنی بسیار قوی، بسیار تکنیکی و بسیار سریع. از آن دسته بازیکنانی که می‌توانند توپ را از دفاع خودی تا پشت مدافعان حریف حمل و دروازه را هم باز کنند. احتمالاً نقطه ضعف او تصمیم‌گیری‌هایش در ارسال توپ و مسیر انتخابی برای جلو رفتن به شماس می‌رود که در طول زمان – و در بایرن مونیخ – بهبود پیدا خواهد کرد. او و کینگزلی کومان می‌توانند بدل به ریبری – روبن تازه آلینز آرنا شوند.آندره گومز در جناح چپ درخشان نبوده ولی چند حمله‌ش برابر ایسلند و اتریش نمایانگر توانایی‌های بالقو‌اش بودند. او برابر ولز هم توانست سه بازیکن ولز را پشت سر گذاشته و پاس معرک‌های را برای رونالدو ارسال کند که رونالدو نتوانست توپ را با سینه‌اش کاملا مهار کند و توپ پس از ضربه او از زاویه تنگ راهی خارج شد. آدرین سیلوا بازیکن کمتر شناخته شده این سیلهاه است. او میان این چهار مرد میانی بیشترین کیفیت دفاعی را دارد ولی نمی‌تواند حمله نکند. ژائو موتینیو را شماره ۸ کلاسیک می‌خوانند. بازیکنی با نگاهی هوشیارانه به فضاهای خالی که سخت‌کوش هم هست. او در فرانسه قابلیت‌هایش را نشان نداد، با این وصف ضربه پنتالتی‌اش برابر لهستان را به ثمر رساند و در دیدار برابر اتریش هم خوب بود. پرتغال ناکام مانده با اوزه بیو، فوتره و روی کاستا – پس از ۷ نیمه‌نهایی در تورنمنت‌های بزرگ– می‌خواهد طلسم‌شکن باشد. پرتغال ۱۲ سال پس از آنکه در خانه به رهبری لوئیس فیگو از فتح یورو در ۲۰۰۴ بازماند با پرچمداری رونالدو در آستانه فتح یورو قرار گرفته است؛ جایی که رونالدو می‌تواند همان نقشی را که دیگو مارادونا در جام‌جهانی ۱۹۸۶ برای آرژانتین انجام داد برای پرتغال ایفا کند

حاج‌صفی: به ایران بیایم

سیاهانی می‌شوم

مدافع – هافبک پیشین تیم سپاهان به مسؤولان این باشگاه قول داده در صورت بازگشت به فوتبال ایران دوباره پیراهن این تیم را به تن کند. پس از جدایی احسان حاج‌صفی از تیم FSV فرانکفورت آلمان که فصل گذشته از بوندس لیگای ۲ به سطح سوم فوتبال آلمان سقوط کرد، این بازیکن به‌دنبال باشگاهی جدید در اروپاست. حاج‌صفی مذاکراتی هم در اروپا داشته که هنوز به نتیجه نرسیده است و در صورتی که این اتفاق رقم نخورد، این بازیکن فصل آینده پیراهن سپاهان را به تن خواهد کرد. مدافع – هافبک پیشین تیم فوتبال سپاهان که اواسط فصل اول لیگ پانزدهم از جمع زردپوشان آصفهانی جدا شد به آلمان رفت، در صحبتی که اخیراً با مسؤولان این باشگاه داشته قول داده در صورت بازگشت به ایران فقط به حضور در سپاهان رضایت بدهد.